
 

 

UCHWAŁA NR XX/131/12 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 9 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Wąsosz  

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.,  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. Poz. 391) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Wąsosz, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Właściciele nieruchomości położonych na obszarze gminy Wąsosz zobowiązani są złożyć  

do Burmistrza Wąsosza pierwszą deklarację, o której mowa w § 1 ust. 1 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

31 marca 2013 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego jednak nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2013 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Wąsosza  

 

 

Zdzisław Nicpoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 5030



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5030



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5030


		2012-12-20T10:17:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




